
O princezně z růží

Znouzectnost

Jednoho rána na koně vsedl
Naivní mladý a spanilý princ
Do světa vydal se dívku si hledat
Nad jejíž krásu už není prý nic
Zakletou dívku ve spícím hradě
Ukrytém v kvetoucí růže plané
Vyjel ji hledat a zlomit to kouzlo
To co se má stát
To se stane

Jeď princi jeď s větrem o závod
To co se má stát to se stane
Jeď princi jeď dřív než uvadnou
Života tvého růže plané

Křížem kráž projel celým světem
O život svůj musel se rvát
Poslední naději skoro když ztratil
Růžemi objevil zarostlý hrad
Slunce zapadlo než prodral se trním
A ve věži vysoké ji objevil
Dech se mu zatajil nad její krásou
Na čelo bílé ji políbil

Jeď princi jeď...

Když zvedla víčka a spatřila jeho
Časem a strádáním zestárlou tvář
Jala se ječet a na pomoc volá
Komornou svojí a hradní stráž
S princem v tu chvíli svět se zatočil
Jak zasažen bleskem zůstal tam stát
Pak po ní skočil a nechtějte vědět
Proč ona navěky bude už spát

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

